

Kartica racuna u platnom prometu

07.09.2020 - danas

530-0000000027316-30

5058 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINA PV I ŽABLJAK

Pljevlja UL. VUKA KARADŽICA BR. 42

REDOVAN PROMET (234600). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	164,101.34	165,268.58	1,167.24	PRETHODNI PROMET	
08.09.2020	5.00	0.00	1,162.24	[AutoProv]Obav.ili trans.ebank	98
08.09.2020	2.00	0.00	1,160.24	[AutoProv]Odrzavanje-bez paket	98
08.09.2020	0.00	198.68	1,358.92	(pp30) 001m. troskovi za 8/202041601-	98
09.09.2020	0.00	243.95	1,602.87	(pp30) 001up. odbori za 8/20 rj br.	99
10.09.2020	18.00	0.00	1,584.87	(pp40) DNEVNICE ZA SLUZHENO PUTOVANJA	100
10.09.2020	71.13	0.00	1,513.74	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 08/20	100
10.09.2020	70.00	0.00	1,443.74	(pp30) NAKNADA 08/20	100
10.09.2020	50.00	0.00	1,393.74	(pp30) NAKNADE 08/2020	100
10.09.2020	50.00	0.00	1,343.74	(pp30) NAKNADA 08/2020	100
10.09.2020	2.82	0.00	1,340.92	(pp30) Porez 08/20	100
10.09.2020	2.20	0.00	1,338.72	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	100
ZA PERIOD:	271.15	442.63	Promet: 171.48 za period		
UKUPNO :	164,372.49	165,711.21	1,338.72		